关于组织学生参加2017-2018-1评教的通知
各学院：
根据期中教学检查的部署，接下去将进入评教、评学的环节。现将本次学生评教流程及注意事项通知如下：
一、评教时间
12月11日（下午13:00时）—12月22日（下午13:00点）
 二、参评对象
 本科：17级、16级、15级、14级
 专科：17级、16级、15级
 本学期开设课程的年级全部参评。
三、学生网上评教操作流程
进入“上海建桥学院门户网站”（http://www.gench.edu.cn/），输入帐号、密码进入系统，点击“事务”，再点击“原系统入口”，再点击进入“教务系统”；
点击“课程管理”，再点击 “学生评教”，即对该课程进行评价。评价后点击保存即完成本次操作。（操作截图见附件）
四、注意事项
1.所有课程都要进行评价。
2.所有项目都要选择，不能遗漏。
3.对同一教师的评价不能全部选择同一等级，如：不能对某一位教师的所有项目都选择“尚可”，要有差别性选择。
4.不评教者，不能查看成绩。
附件1：操作流程示范
附件1：
第一步：进入门户网站
[image: image1.png]i ws s ma w0 mess wax: emsm

saum e xeza

第二步：进入教务系统
[image: image2.png]Lip AT

/ st
ESH5  pyEs  ASSR  EEAD  GEAA HEES  SXESHE
T RRALE  ERATR  BSR PER AT BEHAE  MUARUNSHAE  BER Rk

SRESH-EE)  BHE GRthAE EREDH S5EH

SE2 YN /

第三步：点击“课程管理”，
[image: image3.png]3 SARAREEL Ly CoREMS | CEEER | ORd
LB ATIE 5B : :
HERRE F4 S RRM2.63 Py p—"

第四步：点击“学生评教”，
[image: image4.png]T . v | =gk | 0EEER | OB
\ g o
LBARTIE BARG
s
sersw, o messien 1558
BB wEEm FRE s
20001 | SeEeuseEEEC ey
2060343 i mER
2598183 BT =emn
2108075 B ey
2069104 Sitzln mER
2020008 FE=EG) AEEER
2100025 B ey
2060074 SitE mER
2089118 BN =R
[ 210003 W e

[image: image5.png]HEER

T RITERES
sk,

LR AR IR S EAUREAR. ORREE OFE Oum OFFE O#%
LA T B SEARERA TSR, GEELES GLE (ery @GR @]
SR LSRIERRAREREIERTH, usme, | OFRAE OFE O4m OFmE O%
AEOPUT AR, LR RSN GEELES GLE (ery @GR @]
SR L EE RGBS, ORREE OFE Oum OFFE O#%
GBS CO SRS RER AT | OFARE Oms Osv OTRE O
TN A T RS ETS A S R ORREE OFE Oum OFFE O#%
SEMLREBATRNNTIAR , BREELEET . O##RE oagxoﬁgm OFFE OF|
SELRTET BERHFIRA. BREHTI. ORREE OFE Oum OFFE O#%
LR ISR LI EEASREST | OFARmE Oms Osw OTRE O

HE: